彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 許婷瑜

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國113年03月01日 16:11
公告編號：11301979
速別： 普通件
附件： 彰化縣辦理113年度第1梯次新住民語文教學支援人員培訓計畫.pdf,
相關連結：
https://docs.google.com/forms/d/180yqdVc2W0_WDwC6k1XNocjNTHpg5QsgeesOj7G35ZA/
相關照片： 837708.jpg,

主旨：有關本縣113年度新住民語文教學支援人員培訓(資格
班)，請協助轉知，並鼓勵踴躍報名參加!

說明：
一、開班日期及上課地點（研習節數36節）:113年5月25、26
日、6月1、2、8日，共5日。
二、上課地點：彰化縣教育專業創研整合中心(彰化市卦山路
18號)
三、培訓人數：依報名先後順序錄取，每梯次以30人為限，
額滿為止。
四、報名方式：請於3月20日前備妥個人基本身份證件（身份
證、居留證、縣市培訓證書等）影本，至google表單報名，
連結如下(報名教學支援人員資格班者，須檢附身份證明相關
文件。)
五、請報名學員加入LINE群組，以便通知課程相關事項。